
  

UCHWAŁA NR XIV/150/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Publiczne  

prowadzone przez gminę Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), art. 4 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016r. poz. 296 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVII/277/2014 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 13 czerwca 2014 r.  

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Publiczne prowadzone przez gminę Bytom  

Odrzański § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat  

ponoszonych za świadczenia w Publicznym Przedszkolu prowadzonym przez Gminę Bytom Odrzański 

poza czasem określonym w § 1 w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty) za każdą godzinę zajęć”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Chmielewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 2699


		2016-12-20T08:30:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




